CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente 
poderão participar da presente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do EDITAL e suas condições específicas até o 
terceiro dia anterior ao recebimento da proposta. VALOR: O valor máximo estimado de R$3.654.488,90 (três milhões seiscentos e cinquenta e 
quatro mil quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos). EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no seguinte 
endereço eletrônico (www.emusa.niteroi.rj.gov.br), mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado. Maiores 
esclarecimentos sobre a obra poderão ser prestados pelo Presidente da CPL.

[...]

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da 
presente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao 
recebimento da proposta. VALOR: O valor máximo estimado de R$16.207.416,70 (dezesseis milhões duzentos e sete mil quatrocentos e 
dezesseis reais e setenta centavos)  EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no seguinte endereço eletrônico 

(www.emusa.niteroi.rj.gov.br), mediante a entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado. Maiores esclarecimentos sobre a